
ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2020 року № 511

Форма № Н-1.03.1
Львівський  національний  медичний  університет  імені  Данила  Галицького 

(найменування закладу вищої освіти)

НАКАЗ
ЛЬВІВ

(населений пункт)

від «16» вересня 2020 року №901-ст

Про зарахування на навчання
        На підставі Правил прийому до Львівський національний медичний 
університет імені Данила Галицького у 2020 році та рішення приймальної комісії 
від «16» вересня 2020 року, протокол №28,

НАКАЗУЮ:

Зарахувати з «17» вересня 2020 року студентами 1 курсу денної форми здобуття 
освіти за спеціальностями за кошти фізичних та/або юридичних осіб згідно з 
додатком.
      Додаток: на 2 арк.

Ректор Зіменковський Б.С.
(підпис) (прізвище, ім'я, по батькові)

                              М. П.



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2020 року № 511

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство охорони здоров`я України
Львівський національний 
медичний університет імені 
Данила Галицького

Додаток до наказу від «16»  вересня 2020 року 
№ 901-ст

222 Медицина Державна Магістр Денна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 

ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї 

пр
оп
оз
иц
ії 
в 

ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

номери 
сертифікатів 
ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 8472978 800981
Ван Дзехан 916035 20.07.2019 Свідоцтво 

про здобуття повної загальної 
середньої освіти

Медицина 178,125

2 8473024 800981
Відух Алєксандра 

Моніка
60026167/18 M 03.07.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Медицина 186,25

3 8473016 800981

Ґолєма Александра - 30045930/19 M 04.07.2019 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

Медицина 189,375

4 8473010 800981
Дака Ході 3577427 01.07.2018 Атестат 

про повну загальну середню 
освіту

Медицина 164,375

5 8473001 800981

Паредес Реєсь Катеріне Наталя 05533537 ME_REF 24.07.2019 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

Медицина 136,875

1



6 8472985 800981
Паспуел Лопез Мелані Айлін 05286207 ME-REF 26.07.2018 

Атестат про повну загальну 
середню освіту

Медицина 175,625

7 8473021 800981

Урбаньска Зузанна Юлія 80003603/19 M 04.07.2019 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

Медицина 180,625

8 8472993 800981
Фігероа Маркінез Едуардо Алекс 05283108 ME-REF 26.07.2018 

Атестат про повну загальну 
середню освіту

Медицина 138,125

2


